
 

IZP.271.22.2022              Lubaczów, 29-12-2022r. 
 

GMINA LUBACZÓW 

UL. JASNA 1 

37-600 LUBACZÓW 

 
 

 
Wykonawcy 

(wszyscy) 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 w rozumieniu ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „Pzp” pn.: Udzielenie kredytu 

długoterminowego w kwocie 4 060 000,00 zł 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i  2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej: 

ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 
Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia i warunków 

udziału w postępowaniu jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę Bank Spółdzielczy w Lubaczowie, ul. Rynek 28,  

37-600 Lubaczów. 

 
Ranking złożonych ofert 

 
 

Lp. Wykonawca 
Kryterium 1  

Cena oferty / 
brutto 

Kryterium 1 
 Cena oferty Waga 60 

pkt  
przyznana punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 

Bank Spółdzielczy  
w Lubaczowie 
Ul. Rynek 28 

37-600 Lubaczów 

2 945 401,61 zł 100,00 100,00 



 
 

Informacja o terminie zawarcia umowy: 

Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego, na podstawie art. 264 ust. 2 ustawy Pzp, może zostać zawarta w terminie krótszym niż 10 dni od 

dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 
 

 

 

 
 

 
Otrzymują: 

1. adresat 

2. a/a 

Wójt Gminy Lubaczów 

Wiesław Kapel 


